- Quod jam dixi diem iudicii, non intelligi velim de die brevi, sive paucarum horarum; sed de spatio mille annorum quibus dies illa durabit,
- Quod non est simulo: Dissimuloque quod est.
- Remoto Carthaginis metu, sublataque imperii aemula, non gradu, sed praecipiti cursu, a virtute descitum, ad vitia transcursum
- Seculum Aranium
- Si erro, libenter erro; et me redargui valde recusem
- Si possis, recte; si non, quocunque modo rem:
- Simulare non est meum
- Sit mihi fas audita loqui
- Sublata imperii aemula, non sensim, sed praecipiti cursu, a virtutibus descitum, ad vitia transcursum
- Tanti eris aliis, quanti tibi fueris
- Unde malum?
- Ut nemo in sese tentat descendere, nemo!
- a parte ante
- a parte post
- ad populum
- allotria
- amor patriae,
- argumentum palmarium
- articulus stantis vel cadentis ecclesiae
- auri sacra fames
- coetus credentium
- desideratum
- discohere
- edax rerum
- et seq.
- felices errore suo,
- gloriae sitis
- homo unius libri
- hora quinta, ante meridiem,
- humanum est errare et nescire
- ignotum per ignotius
- in infintum
- ita praesidet singulis sicut universis, et universis sicut singulis
- libare pateram Jovi
- macies et nova februm
- ne capiaris et pereas
- nemine contradicente
- paena damni
- paena sensus
- per saltum
- pro aris et focus?
- punctum saliens

- quantula portio
- quod petis, hic est!
- res unius aetatis?
- schismata
- siu generis
- sonus exilis
- ta idia
- tota in toto, et, tota in qualibet parte
- universis tanquam singulis, et singulis tanquam universis
- vitae interminabilis tota simul et perfecta possessio